SCRA\E

PoCet zasuviek domovych
PoCet zasuviek 16A 5pél
PocCet zasuviek 32A 5pol
Menovity prid

Menovité napitie

32A

400V

PRIEMYSELNY
PREDLZOVACI

BUBON 749.312-50M

Kéd produktu: 749.312-50M (PredlZovacie bubny)

Bubon predl. 1x32A 1x16A 1x230V+istenie

Typ kabla
DiZka kabla
Prierezkabla

Prevedenie

Pouzitie

Specilna funkcia

VLASTNOSTI PRODUKTU

HO7RN-F
50m
2

4mm

PRIEMYSELNY
PREDLZOVACI
BUBON

Priemyselné

s kolieskami
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